
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

DQ 

St.Nr. 

1 

90 

66 

5 

33 

38 

55 

22 

21 

11 

8 

12 

85 

87 

G56 

13 

44 

G46 

35 

Name 

Team Streuer - Daalhuizen 

Sidecar Team Hirschi´s Sense 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

Schröder Werth Sidecar Racing 

Zimmermann Racing 

Treasure Racing 

team bete des vosges 

Talens Racing 

RCN Factory Racing 

Sidecar Racing Klok 

AKW-Kretzer-Racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Team Kranenburg 

Halo Delmeco 

Sidecar-Racing-Team Rutz 

Lingo´s Lower-Rhine Sidecar Racers 

Team Bear/Lindner 

Gusse/Maesemann 

Sattler-Motorsport 

Nat 

NLD/NLD 

CHE/CHE 

DEU/CHE 

CHE/DEU 

DEU/DEU 

AUS/AUS 

FRA/FRA 

NLD/BEL 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

CHE/CHE 

DEU/DEU 

CHE/CHE 

BEL/BEL 

DEU/DEU 

Motorrad 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 600 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 

Gesamtzeit 

22:03.320 

22:26.623 

22:35.992 

22:37.480 

22:40.312 

22:54.495 

23:15.854 

23:28.888 

23:25.044 

22:51.673 

17:56.383 

9:03.967 

5:46.691 

2:15.484 

21:56.713 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

9 

5 

3 

1 

13 

Diff. 

23.303 

32.672 

34.160 

36.992 

51.175 

1:12.534 

1:25.568 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

DQ 

Abstand 

23.303 

9.369 

1.488 

2.832 

14.183 

21.359 

13.034 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:40.080 

1:41.981 

1:42.406 

1:42.826 

1:42.937 

1:43.330 

1:45.499 

1:46.013 

1:54.838 

2:02.708 

1:39.669 

1:41.988 

1:51.057 

1:39.336 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

23.303 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

141,462 

Beste Rundenzeit 

1:40.080 

Beste Geschw. 

143,885 

Beste Runde von 

1 - Team Streuer - Daalhuizen 

Gedruckt: 08.07.2018 16:37:18 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 
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Published time:

IDM Zolder/B 

IDM Sidecar 

2. Race  NEU!!! 

Rennen (13 Runden) started at 13:15:49 

Zolder / BEL 4,000 km 

08.07.2018 13:15 


